2

                                                                                          [image: ]			Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2018 		                                                                                   №305

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.03.2016 №1012 «О Регламенте Думы города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.03.2016 №1012 «О Регламенте Думы города Нижневартовска» (с изменениями), внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 25.03.2016 №1012 «О Регламенте Думы города Нижневартовска» (с изменениями от 28.04.2017 №180) изменение, дополнив пункт 1 статьи 8 абзацами следующего содержания:
«Депутатский запрос не может содержать поручения по выполнению работ, оказанию услуг органам государственной власти, органам местного самоуправления, общественным объединениям, а также предприятиям, учреждениям, организациям и их должностным лицам.
Поручения депутатов рассматриваются на заседании соответствующего комитета в порядке, установленном статьей 38 настоящего Регламента.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«26» февраля 2018 года
	Глава города
Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

[bookmark: _GoBack]«26» февраля 2018 года

image1.wmf